
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.I2.20I6 № 202-ПЗС -------
г. Екатеринбург 

О назначении членов 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

В соответствии со статьей 18 Избирательного кодекса Сверд­

ловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить членами Избирательной комиссии Свердловской области: 

Голубева Сергея Викторовича; 

Кайгородову Анну Сергеевну; 

Королькова Владимира Васильеви;ча; 

Попова Владимира Ивановича; 

Райкова Владимира Ивановича; 

Русинова Владимира Ивановича; 

Салангину Анну Николаевну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

Председатель 

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина 


